
BOEKJAAR: 2024

Rekening BEGIN- MUTATIE- EIND-

Nummer Omschrijving BALANS SALDO SALDO

500 KAPITAAL ZENDINGSVRIENDEN 11.557,35€   -6.470,31€             18.027,66€       

TOTAAL KAPITAAL 11.557,35€   -6.470,31€             18.027,66€       

9000 NOG TE VORDEREN / BETALEN POSTEN -€               -€                        -€                   

TOTAAL TE VORDEREN / BETALEN -€               -€                        -€                   

TOTAAL RUBRIEK 0 11.557,35€   -6.470,31€             18.027,66€       

1010 RABO BANK 24.294,73€   5.919,84€              18.374,89€       

1020 RABO SPAAR 10.572,19€   -16.793,18€          27.365,37€       

1050 ING BANK 2.548,28€     998,84€                 1.549,44€         

1060 ING SPAAR 0,87€             -0,02€                    0,89€                 

TOTAAL KAS / BANK 37.416,07€   -9.874,52€             47.290,59€       

2000 KRUISPOSTEN -€               16.344,83€            16.344,83€       

TOTAAL KRUISPOSTEN -€               16.344,83€            16.344,83€       

TOTRAAL RUBIEK 1 37.416,07€   6.470,31€              63.635,42€       

4510 ALGEMENE KOSTEN -€               -€                        -€                   

4520 WEBSITEKOSTEN -€               -946,83€                -946,83€           

4530 BANKKOSTEN EN RENTE -€               -2.341,88€             -2.341,88€        

4550 KOSTEN PROTESTANTSE KERK IJLST -€               -€                        -€                   

TOTALE ALGEMENE KOSTEN -€               -3.288,71€             -3.288,71€        

4700 GIFTEN -€               -282,00€                -282,00€           

TOTALE GIFTEN -€               -6.859,42€             -6.859,42€        

4999 VERLIES EN WINST REKENING -€               6.470,31€              6.470,31€         

TOTAAL VERLIES EN WINST -€               6.470,31€              6.470,31€         

TOTAAL RUBIEK 4 -€               -778,22€                -778,22€           

7000 BETAALDE GIFTEN GRAIN OF WEAT -€               -41.889,45€          -41.889,45€      

7010 BETAALDE GIFTEN KLEIN JERUZALEM CURACAO -€               -32.834,37€          -32.834,37€      

7020 BETAALDE GIFTEN IHOP ROBIN VAN OMMEN -€               -41.938,07€          -41.938,07€      

7030 BETAALDE GIFTEN KIDSCOM2GO IJLST -€               -2.750,09€             -2.750,09€        

7040 BETAALDE GIFTEN STICHTING TJONGERHUS -€               -1.900,00€             -1.900,00€        

7050 BETAALDE GIFTEN ANNE OLIEMAN J.M.E.O. -€               -90,00€                  -90,00€             

7060 BETAALDE GIFTEN A. ROOS VAN HEIJST J.M.E.O. -€               -10.375,00€          -10.375,00€      

7070 BETAALDE GIFTEN SHOW GOSPEL SURINAME -€               -165,00€                -165,00€           

7080 BETAALDE GIFTEN EVA VAN ATTEN J.M.E.O. -€               -11.087,00€          -11.087,00€      

7090 BETAALDE GIFTEN KLEIN -€               -€                        -€                   

SALDI-BALANS ZENDINGSVRIENDEN IJLST



BOEKJAAR: 2024

Rekening BEGIN- MUTATIE- EIND-

Nummer Omschrijving BALANS SALDO SALDO

SALDI-BALANS ZENDINGSVRIENDEN IJLST

7100 BETAALDE GIGTEN TANANYIKA CONGO -€               -1.404,90€             -1.404,90€        

7110 BETAALDE GIFTEN ZENDINGSWERK ROB EN BETTY -€               -8.250,00€             -8.250,00€        

TOTAAL  OPBRENGSTEN -€               -152.683,88€        -152.683,88€   

TOTAAL RUBRIEK 8 -€               -152.683,88€        -152.683,88€   

8000 ONTVANGEN GIFTEN GRAIN OF WEAT -€               42.129,45€            42.129,45€       

8010 ONTVANGEN GIFTEN KLEIN JERUZALEM CURACAO -€               33.165,36€            33.165,36€       

8020 ONTVANGEN GIFTEN IHOP ROBIN VAN OMMEN -€               42.178,07€            42.178,07€       

8030 ONTVANGEN GIFTEN KIDSCOME2GO IJLST -€               2.774,50€              2.774,50€         

8040 ONTVANGEN GIFTEN STICHTING TJONGERHUS -€               1.900,00€              1.900,00€         

8050 ONTVANGEN GIFTEN ANNE OLIEMAN J.M.E.O. -€               110,00€                 110,00€            

8060 ONTVANGEN GIFTEN A. ROOS VAN HEIJST J.M.E.O. -€               10.615,00€            10.615,00€       

8070 ONTVANGEN GIFTEN SHOW GOSPEL SURINAME -€               180,00€                 180,00€            

8080 ONTVANGEN GIFTEN EVA VAN ATTEN J.M.E.O. -€               11.327,00€            11.327,00€       

8090 ONTVANGEN GIFTEN KLEIN -€               -€                        -€                   

8100 ONTVANGEN GIFTEN TANANYIKA CONGO -€               1.404,90€              1.404,90€         

8110 ONTVANGEN GIFTEN ZENDINGSWERK ROB EN BETTY -€               4.000,00€              4.000,00€         

TOTAAL  OPBRENGSTEN -€               149.784,28€          149.784,28€     

TOTAAL RUBRIEK 8 -€               149.784,28€          149.784,28€     

9700 NOG TE BETALEN GIFTEN -€               -€                        -€                   

TOTAAL  NOG TE BETALEN GIFTEN -€               -€                        -€                   

9800 RESULTATEN REKENING -€               6.470,31€              6.470,31€         

TOTAAL RESULTAAT -€               6.470,31€              6.470,31€         

TOTAAL RUBRIEK 9 -€               6.470,31€              6.470,31€         

TOTAAL GENERAAL 48.973,42€   155.476,37€          237.139,45€     



2024

Boekings- Mut.- Omschrijving

Datum Nr. RABO BANK RABO SPAAR ING BANK ING SPAAR KRUISPOSTEN BALANS

1.010 1.020 1.050 1.060 2.000 9.000 4.510 4.520 4.530 4.550 4.700

31-12-2024 2024 GRAIN OF WHEAT -42.129,45€   

31-12-2024 2024 GRAIN OF WHEAT 41.889,45€    

31-12-2024 2024 KLEIN JERUZALEM CURACAO -€                -33.165,36€   

31-12-2024 2024 KLEIN JERUZALEM CURACAO -€                32.834,37€    

31-12-2024 2024 IHOP ROBIN VAN OMMEN -42.178,07€   

31-12-2024 2024 IHOP ROBIN VAN OMMEN 41.938,07€    

31-12-2024 2024 KIDSCOME2GO IJLST -2.774,50€     

31-12-2024 2024 KIDSCOME2GO IJLST 2.750,09€      

31-12-2024 2024 STICHTING TJONGERHUS -1.900,00€     

31-12-2024 2024 STICHTING TJONGERHUS 1.900,00€      

31-12-2024 2024 ANNE OLIEMAN J.M.E.O. -110,00€        

31-12-2024 2024 ANNE OLIEMAN J.M.E.O. 90,00€            

31-12-2024 2024 A. ROOS V. HEIJST J.M.E.O. -10.615,00€   

31-12-2024 2024 A. ROOS V. HEIJST J.M.E.O. 10.375,00€    

31-12-2024 2024 SHOW GOSPEL SURINAME -180,00€        

31-12-2024 2024 SHOW GOSPEL SURINAME 165,00€          

31-12-2024 2024 EVA VAN ATTEN J.M.E.O. -11.327,00€   

31-12-2024 2024 EVA VAN ATTEN J.M.E.O. 11.087,00€    

31-12-2024 2024 GIFTEN KLEIN -€                

31-12-2024 2024 GIFTEN KLEIN -€                

31-12-2024 2024 TANANYIKA CONGO -1.404,90€     

31-12-2024 2024 TANANYIKA CONGO 1.404,90€      

31-12-2024 2024 ZENINGSWERK ROB EN BETTY -4.000,00€     

31-12-2024 2024 ZENINGSWERK ROB EN BETTY 8.250,00€      

31-12-2024 2024

31-12-2024 2024 ADMINISTRATIE EN WEBSITEKOSTEN 946,83€          -946,83€      

31-12-2024 2024 BANKKOSTEN EN ONTVANGEN RENTE 513,74€          -0,02€             -513,72€      

31-12-2024 2024 BETAALDE RENTE 1.376,16€      -€                -1.376,16€   

31-12-2024 2024 KOSTEN POTESTANTSE GEMEENTE IJLST 452,00€          -452,00€      -€           

31-12-2024 2024 GIFTEN SURINAME -€                -€                

31-12-2024 2024 GIFTEN OEKRAIENE 282,00€          -282,00€        

2024 KRUISPOSTEN -881,48€        -16.793,18€   1.329,83€      16.344,83€         

RESULTAAT 2024 -6.470,31€     

TOTAAL MUTATIES 5.919,84€      -16.793,18€  998,84€          -0,02€             16.344,83€         -6.470,31€     -€              -946,83€      -2.341,88€   -€           -282,00€        

-€                -€                

MUTATIEVERSLAG  ZENDINGSVRIENDEN IJLST

GROOTBOEK-REKENING

BOEKJAAR:



4.999 7.000 7.010 7.020 7.030 7.040 7.050 7.060 7.070 7.080 7.090 7.100 7.110 8.000 8.010

42.129,45€  

-41.889,45€   

33.165,36€    

-32.834,37€   

-41.938,07€   

-2.750,09€   

-1.900,00€   

-90,00€        

-10.375,00€   

-165,00€  

-11.087,00€   

-€              

-1.404,90€   

-8.250,00€   

6.470,31€      

6.470,31€      -41.889,45€  -32.834,37€  -41.938,07€  -2.750,09€   -1.900,00€   -90,00€        -10.375,00€  -165,00€  -11.087,00€  -€              -1.404,90€   -8.250,00€   42.129,45€  33.165,36€    

GROOTBOEK-REKENING



8.020 8.030 8.040 8.050 8.060 8.070 8.080 8.090 8.100 8.110 9.700

42.178,07€  

2.774,50€    

1.900,00€    

110,00€       

10.615,00€  

180,00€    

11.327,00€    

-€                

1.404,90€      

4.000,00€      

42.178,07€  2.774,50€    1.900,00€    110,00€       10.615,00€  180,00€    11.327,00€    -€                1.404,90€      4.000,00€      -€                

-€                

GROOTBOEK-REKENING


